
ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина 10
7 Нина Николоска I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 130 I награда

23 Бисера Петреска I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 130 I награда
24 Омер Османовски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 130 I награда
25 Јован Ѓорѓиевски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 130 I награда
26 Иван Видовски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 130 I награда
27 Ана Бошкоска I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 130 I награда

1 Дарио Ѓорѓиев I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 130 I награда
2 Лиле Симеонова I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 130 I награда
3 Мелани Гоцева I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 130 I награда
4 Драгана Станоевска I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 130 I награда
5 Нела Митева I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 130 I награда
6 Михаил Ристов I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 130 I награда

11 Филип Георгиевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 130 I награда
12 Ива Стојковска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 130 I награда
84 Мартија Досева I ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 130 I награда

1 Петар Симоски I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
2 Лука Максимоски I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
3 Софија Захариеска I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
4 Марко Николовски I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
5 Ања Јовановска I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
6 Петар Ѓорѓевски I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
7 Стефани Мингоска I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
8 Алекс Филиповски I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
9 Марко Билбилоски I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда

10 Филип Соколовски I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
11 Теона Костовски I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
12 Касиа Серафимовска I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
13 Лена Црвенковска I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
14 Ана Михајлоска I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
15 Филип Ѓорѓевски I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
16 Јана Кочоска I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
17 Јана  Блажевска I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
18 Алина  Мемети I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
19 Саша  Миновска I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
20 Синиша  Петровски I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
21 Доротеа  Поповска I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
22 Душица  Серафимоска I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда
23 Кирил  Сибиновски I ООУ „Лирија“ Тетово 130 I награда

1 Илија Андов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 130 I награда
2 Максим Атанасов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 130 I награда
3 Ива Кортов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 130 I награда
4 Матеа Ѓорѓиева I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 130 I награда
5 Јордан Ристов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 130 I награда
6 Марија Лазаревска I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 130 I награда
7 Елена Камчева I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 130 I награда
8 Карина Ристов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 130 I награда
9 Марија Крстевска I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 130 I награда

10 Хана Марија Петрова I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 130 I награда



11 Христијан Стојанов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 130 I награда
1 Алекс Ангеловски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
2 Теодора Ѓорѓиевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
3 Христина Десподова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
4 Марвин Ибраимов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
5 Никола Ивановски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
6 Дариа Костадинова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
7 Валентино Пецов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
8 Дарио Николовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
9 Иван Постоловски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда

10 Јаков Стојановски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
11 Филип Миленковски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
12 Стефан Митревски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
13 Лара Арсовска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
14 Лука Василевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
15 Ива Димитровска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
16 Бојан Димитровски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
17 Јована Зафировска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
18 Лара Златановска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
19 Јаков Ивановски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
20 Давид Јовановски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
21 Димитар Манев I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
22 Димитар Маринков I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
23 Антонија Постолов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
24 Александар Постоловски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
25 Антонела Ѓоргиевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
26 Дариа Димитрова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
27 Михаил Ѓорѓиевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
28 Бојан Стојанов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
29 Алекс Десподовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда
30 Јованчо Мицевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 130 I награда

6 Аjа Бајрам I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
7 Марта Бојковска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
8 Веда Брзанов I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
9 Марио Велкоски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда

10 Леона Димитриевска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
11 Милош Дурлевиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
12 Јана Ѓуровска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
13 Петар Јовановиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
14 Константин Кокаланов I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
15 Калина Кузмановска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
16 Искра Лукарска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
17 Урош Миновски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
18 Андреа Наков I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
19 Ања Николовска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
20 Филип Николовски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
21 Матеј Огненоски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
22 Милан Пашовски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
23 Тара Радовановиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда



24 Симона Ристовска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
25 Софија Ристовска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
26 Данаил Саздовски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
27 Константин Саздовски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
28 Борис Тасевски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
29 Инес Ќудина I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
30 Леона Ханџиски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
31 Срна Џамбаз I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда
32 Петар Шуков I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 130 I награда

1 Донев Кочески Теодор I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
2 Јонческа Георгина I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
3 Симоноска Изабела I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
5 Зороски Стефан I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
7 Матеа Танеска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
8 Матеј Палоски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
9 Христијан Пашоски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда

10 Невен Смилески I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
11 Дамјан Ристоски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
14 Горазд Шутароски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
15 Софија Стојаноска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
16 Константина Ангелоска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
17 Петар Симоноски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
18 Василиј Анѓелоски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
19 Лука Стевоски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
20 Антонија Неделкоска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
21 Матеј Јолдески I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
22 Александар Филиповски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
24 Магдалена Ристеска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
25 Дафина Ангеловска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
26 Мила А. Петреска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
27 Андреј Здравески I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
28 Наум Петрески I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
30 Каја Ќосева I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
31 Лука Станкоски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда
33 Мила Т. Петреска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 130 I награда

1 Анастасија Андоноска I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда
2 Дона Антовски I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда
3 Даријан Богдановски I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда
4 Јана Гавровска I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда
5 Сара Мирчевска I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда
6 Никола Митрушевски I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда
7 Мартина Пејчиновска I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда
8 Петар Стаменковски I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда

10 Лукијан Вељјановски I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда
11 Давид Илиевски I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда
12 Мехмед Помак I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда
13 Мерт Мусли I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда
14 Марија Стефческа I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда
15 Драгана Несторовиќ I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда



16 Ана Филкова I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда
17 Дарио Велковски I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 130 I награда

6 Лео Мрмачоски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола 130 I награда
9 Евгенија Пичуловска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола 130 I награда

10 Ива Крстевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола 130 I награда
12 Сибелџан Пулај Кековски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола 130 I награда
13 Мартин Сиваков I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 130 I награда
14 Марија Сивакова I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 130 I награда
15 Леа Кулевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 130 I награда
16 Ана Штрковска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 130 I награда
17 Мила Лековска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 130 I награда
18 Матео Милошевски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 130 I награда
19 Евгениј Змејковски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 130 I награда
20 Илина Корлевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 130 I награда
21 Андреј Наумовски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 130 I награда
22 Бисера Карапетковски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 130 I награда
23 Андреј Јанкуловски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 130 I награда

1 Тarik Jahii I SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 130 I награда
2 Endrit Asani I SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 130 I награда
3 Zehra Iseni I SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 130 I награда
2 Adem Sali I SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 130 I награда
1 Димитри Ванески I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
2 Ина Георгиевскa I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
3 Петар Георгиевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
4 Борјан Герасимовски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
5 Матео Геров I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
6 Надја Демирова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
7 Марија Ѓуракоска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
9 Тома Илијевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда

10 Мартина Лазаревска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
11 Јован Михајловски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
12 Борјан Оречовски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
13 Лина Пено I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
14 Бојана Ристевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
15 Василија Русеска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
16 Бојана Симјаноска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
19 Максим Талевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
20 Ања Тосевска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
23 Немања Стојковиќ I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
24 Горазд Јаневски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
25 Војдан Филипов Игњатовски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
26 Оља Чурилов I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
27 Атанас Илиев I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда
28 Јован Наумовски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 118 II награда

3 Мила Коцевска I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
8 Давид  Наумоски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
9 Петар Танасоски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда

12 Климент Колески I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
13 Даријан Петрески I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда



28 Николај Ѓорѓески I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
29 Меланија Митевски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
30 Лена Китаноска I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
31 Кристијан Аврамоски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
32 Дамјан Аврамоски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
33 Јована Симевска I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
34 Иво Симонов I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
35 Филип Темелков I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
36 Адил Абдиу I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
37 Илија Аслимоски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
38 Нина Црвенкоска I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда
39 Ахил Сиљаноски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 118 II награда

1 Сања Божинова I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 118 II награда
4 Лина Китанов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 118 II награда
5 Ведрана Заовска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 118 II награда
6 Матео Арсовски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 118 II награда
7 Ангела Љубева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 118 II награда
8 Евгенија Цанева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 118 II награда
9 Михаил Јоцески I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 118 II награда

10 Бисера Заовска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 118 II награда
8 Ангел Џамбазов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип 118 II награда
9 Елисавета Јанкова I ООУ „Гоце Делчев“ Штип 118 II награда

10 Дамјан Фенев I ООУ „Гоце Делчев“ Штип 118 II награда
15 Борјан Милев I ООУ „Гоце Делчев“ Штип 118 II награда
16 Дарија Монева I ООУ „Гоце Делчев“ Штип 118 II награда
17 Бисера Вучковска I ООУ „Гоце Делчев“ Штип 118 II награда
18 Иван Апостоловски I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 118 II награда

3. Даниел Бежовски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 118 II награда
8. Виктор Клонков I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 118 II награда

3 Томче Петков I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 118 II награда
10 Владимир Ќириќ I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 118 II награда

1 ДариоПеровски I ООУ „Александар ЗдравковскиЈегуновце 118 II награда
2 Благица Аврамоска I ООУ „Александар ЗдравковскиЈегуновце 118 II награда
3 Умејр Мехмедовиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 118 II награда
4 Мелиха Јаховиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 118 II награда
5 Медина Хасановиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 118 II награда
6 Тарик Мемиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 118 II награда
7 Сехада Цуцак I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 118 II награда
1 Ведрана Митрова I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 118 II награда
2 Лука Колев I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 118 II награда
3 Дарија Ѓорѓиева I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 118 II награда
4 АнаМарија Анакиева I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 118 II награда
5 Дарио Ѓорѓиев I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 118 II награда
6 Софија Насев I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 118 II награда
7 Анастасија Ангелова I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 118 II награда
8 Керем Абдиов I ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 118 II награда
2 Никола Низамовски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 118 II награда
3 Анастасија Писовска I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 118 II награда

12 Христијан Тегов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 118 II награда



14 Димитар Трпковски I ООУ „Наум Охридски“ Скопје 118 II награда
15 Мартина  Ѓогиевска I ООУ „Наум Охридски“ Скопје 118 II награда
16 Марко  Божиновски I ООУ „Наум Охридски“ Скопје 118 II награда
17 Ангел  Стоилевски I ООУ „Наум Охридски“ Скопје 118 II награда
22 Магдалена  Маневска I ООУ „Наум Охридски“ Скопје 118 II награда
23 Софија  Петрушева I ООУ „Наум Охридски“ Скопје 118 II награда
24 Стефан Анѓеловски I ООУ „Наум Охридски“ Скопје 118 II награда

4 Стефановски Петар I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 118 II награда
32 Саида Рамадан I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 118 II награда
34 Лука Лазароски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 118 II награда
56 БОЖИДАР ЈОВАНОВ I ООУ „Гоце Делчев“ Виница 118 II награда
40 Галина Ѓурчиноска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 118 II награда
41 Габриел Симјаноски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 118 II награда
24 Ема Јаховиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 118 II награда
25 Јаков Миновски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 118 II награда
26 Јована Најдановиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 118 II награда
27 Борис Стојановски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 118 II награда
28 Борјан Трајчевски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 118 II награда
29 Јован Тренковски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 118 II награда
30 Јованa Тренковски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 118 II награда

9 Павел Петровски I ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 118 II награда
5 Дамјан Ристевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола 118 II награда
7 Јаков Ристевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола 118 II награда
8 Михаела Мантевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола 118 II награда

24 Дамјана Петровска I ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 118 II награда
1 Михаела Коцевска I ООУ „Круме Кепески“ Скопје 118 II награда
2 Никола Мирчески I ООУ „Круме Кепески“ Скопје 118 II награда
3 Никола Цветановски I ООУ „Круме Кепески“ Скопје 118 II награда
4 Даријан Симоновски I ООУ „Круме Кепески“ Скопје 118 II награда
5 Филип Блажовски I ООУ „Круме Кепески“ Скопје 118 II награда
3 Димитриј Велковски I ПООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје 118 II награда
1 Rejan Nurishi I SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 118 II награда
3 Albana Ajrullahi I SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 118 II награда
1 Muhamed Bekteshi I ООУ „7 Марси“ с. Челопек 118 II награда
2 Amela Iseni I ООУ „7 Марси“ с. Челопек 118 II награда
3 Safije Selmani I ООУ „7 Марси“ с. Челопек 118 II награда

22 Тихомир Џепанов I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 108 II награда
17 Јан Дуклески I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 108 III награда

3 Јована Гошевска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 108 III награда
17 Доротеа Стојаноски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 106 III награда
18 Павел Стојаноски МладеновскиI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 106 III награда
21 Ирис Чемерска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 106 III награда
30 Борјан Филиповски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 106 III награда
33 Јаков Павлоски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 106 III награда
34 Дамјан Шекуткоски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 106 III награда

2 Анастасија Дојчиноска I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 106 III награда
10 Ева Голабоска I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 106 III награда
11 Ангел Никев Ѓуроски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 106 III награда
14 Теона Наумоски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 106 III награда



16  Иво Здравески I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 106 III награда
21 Матеј Ристески I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 106 III награда
41 Сара Митреска I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 106 III награда

3 Симон Спасовски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 106 III награда
72 Дамјан Василевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 106 III награда

2 Андреа Тасевска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 106 III награда
4 Ева Сивакова I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 106 III награда
5 Ведран Трпковски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 106 III награда
6 Давид Гроздан I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 106 III награда
2 Ѓурѓица  Вражова I ООУ „Герас Цунев“ Струмица 106 III награда
3 Љупчо Митев I ООУ „Герас Цунев“ Струмица 106 III награда
4 Леонора Атанасова I ООУ „Герас Цунев“ Струмица 106 III награда
5 Бојан Атанасов I ООУ „Герас Цунев“ Струмица 106 III награда
6 Давид Глигоров I ООУ „Герас Цунев“ Струмица 106 III награда
8 Софија Атанасова I ООУ „Герас Цунев“ Струмица 106 III награда
1 Михаил Василески I ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 106 III награда
2 Михаил Серафимовски I ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 106 III награда

16 Лора Николовска I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 106 III награда
17 Стефан Петровски I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 106 III награда
21 Петар Караболовски I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 106 III награда
22 Јана Поповска I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 106 III награда

4. Лука Тушевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 106 III награда
11. Марко Манов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 106 III награда

1 Лана Павиќ I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 106 III награда
2 Саше Ќамилов I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 106 III награда
5 Илијана Петкова I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 106 III награда
6 Керим Кизилагил I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 106 III награда
8 Марина Капсарова I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 106 III награда
9 Михаела Фириева I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 106 III награда

11 Софија Ѓошиќ I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 106 III награда
2 Селма Кицара I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 106 III награда
9 Рахим Вејсиловиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 106 III награда
3 Аника Димовска I ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 106 III награда
1 Виктор Китановски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 106 III награда
4 Ангел Дековски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 106 III награда
5 Димитар Лабачевски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 106 III награда

18 Јована  Зафировска I ООУ „Наум Охридски“ Скопје 106 III награда
6 Манасијески Евгениј I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 106 III награда

12 Михаил Милевски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 106 III награда
2. Павел Дојчиновски I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 106 III награда

37 Ели Стојкоска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 106 III награда
11 Виктор Андреевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола 106 III награда
25 Јована Стојчевска I ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 106 III награда
26 Михаил Соклевски Нешковски I ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 106 III награда
27 Изабела Козаровска I ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 106 III награда
29 Буран Мустафовски I ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 106 III награда

6 Каролина Панарин I ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 106 III награда
2 Григор Пенев I ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 106 III награда
2 Uvejs Fetai I SHFK "Faik Konica" Gostivar 106 III награда



3 Rana Aliji I SHFK "Faik Konica" Gostivar 106 III награда
4 Ajla Zulfiqari I SHFK "Faik Konica" Gostivar 106 III награда

118 Ерион Исмаили I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 106 III награда
2 Христијан Милошевски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 98 III награда
2 Михаела Рунтевски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 96 III награда
8 Илин Ивановски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 94 пофалница

31 Петар Ѓелмановски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 94 пофалница
32 Лина Костадинова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 94 пофалница

5 Андреј Секуловски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 94 пофалница
15 Леонид Балески I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 94 пофалница
18 Теа Аслимоска I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 94 пофалница
20 Ана Гагачева I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 94 пофалница

2. Огнен Јанев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 94 пофалница
5. Дора Јакимова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 94 пофалница
6. Христијан Андонов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 94 пофалница
9. Антонија Сандевска I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 94 пофалница
10. Глорија Китанова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 94 пофалница

4 Огнен Ѓорѓевски I ООУ „Александар ЗдравковскиЈегуновце 94 пофалница
5 Петар Спасоски I ООУ „Александар ЗдравковскиЈегуновце 94 пофалница
6 Горјан Петковски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 94 пофалница
8 Христијан Димовски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 94 пофалница

13 Павел Трајчев I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 94 пофалница
1 Арнела Колашинац I ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 94 пофалница
5 Симеон Бајевски I ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 94 пофалница
7 Мила Весковска I ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 94 пофалница
1 Матеј Андријески I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
2 Весна Билбиловска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
3 Изабела Бундалеска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
4 Мартина Бундалеска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
5 Ксенија Зафироска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
6 Ања Лајкоска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
7 Ана Керазовска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
9 Тина Миовска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница

10 Михаела Мицоска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
11 Мила Наумовска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
12 Горазд Наумчески I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
13 Богдан Софрониевски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
14 Деспот Филипоски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
15 Андреј Трпковски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
16 Огнен Игњатовски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
18 Клара Ефтоска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
19 Јана Симуноска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
20 Петар Ташковиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 94 пофалница
21 Антониј  Бојаџиевски I ООУ „Наум Охридски“ Скопје 94 пофалница

2 Александра Манчевска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје 94 пофалница
5 Ника Чкоров I ООУ „Стив Наумов“ Скопје 94 пофалница
6 Михаела Стојевска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје 94 пофалница

29 Иван Стојаноски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 94 пофалница
38 Ива Димоска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 94 пофалница



39 Лука Мицкоски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 94 пофалница
3 Бојан Спасески I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 94 пофалница
7 Димитриј Ристовски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 94 пофалница
9 Давид Ацески I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 94 пофалница

28 Јована Петровска I ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 94 пофалница
1 Давид Митев I Едукативен центар Шарениот Струмица 94 пофалница

14 Адеа Мурати I ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 94 пофалница
1 Melisa Memedi I SHFK "Faik Konica" Gostivar 94 пофалница

122 Хана Асани I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 94 пофалница
123 Исра Фетахи I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 94 пофалница
126 Ларди Усеини I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 94 пофалница
133 Доарт Касами I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 94 пофалница

12 Лина Мирашчиска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 86 пофалница
1 Антонија Капушевски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 84 пофалница

11 Кирил Чабуковски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 84 пофалница
6 Amela Asani I SHFK "Faik Konica" Gostivar 84 пофалница

29 Надја Иванова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 82 пофалница
1 Благој Алачов I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 82 пофалница
4 Хана Рифат I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 82 пофалница
6 Алексеј Чуркоски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 82 пофалница

22 Јована Секулоска I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 82 пофалница
1 Јована Тодороска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 82 пофалница

7. Лана Ефремова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 82 пофалница
4 Ристе Фериев I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 82 пофалница
3 Теона Живковска I ООУ „Александар ЗдравковскиЈегуновце 82 пофалница
1 Милена  Арсовска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 82 пофалница
3 Стефан Јакимовски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 82 пофалница

11 Теофан Коцевски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 82 пофалница
8 Михаил Милошески I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 82 пофалница

19 Константин Ицковски I ООУ „Наум Охридски“ Скопје 82 пофалница
20 Андреј Ангеловски I ООУ „Наум Охридски“ Скопје 82 пофалница

1 Димитар Тасевски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје 82 пофалница
13 Петар Ѓорески I ООУ „Христо Узунов“ Охрид 82 пофалница

1 Мартин Јанкуловски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82 пофалница
2 Андреа Петкоска I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82 пофалница
4 Ана Тодорова I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82 пофалница
6 Димитриј Нечовски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82 пофалница
8 Војдан Величков I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82 пофалница

23 Андреј Димовски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82 пофалница
4 Петар Стојановски I ОУ „Коле Канински“ Битола 82 пофалница

124 Сара Асани I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 82 пофалница
125 Аулона Бакиу I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 82 пофалница
132 Диар Абдули I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 82 пофалница
134 Арилена Мазлами I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 82 пофалница

19 Филип Кесковски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 70 пофалница
40 Мила Лазороска I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 70 пофалница

4 Теона Сасанска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 70 пофалница
6 Еге Арнаутов I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 70 пофалница
8 Никифор Поповски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 70 пофалница



14 Ана Стефановска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 70 пофалница
7 Васил Соколов I ООУ „Герас Цунев“ Струмица 70 пофалница

1. Илина Гацева I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 70 пофалница
6 Јасмин Јусуфи I ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 70 пофалница
1 Ива Митевска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 70 пофалница

1. Марко  Шонтевски I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 70 пофалница
1 Андреа Мицовски I ОУ „Коле Канински“ Битола 70 пофалница

119 Албин Шаќири I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 70 пофалница
120 Амине Сена Садику I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 70 пофалница
128 Миранда Шазивари I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 70 пофалница
135 Ајла Абази I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 70 пофалница
136 Неби Алили I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 70 пофалница

9 Петар Каракешев I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 66 пофалница
10 Максим Јовановски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 64 пофалница

7 Дамјана Сибиновска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 62 пофалница
20 Лилиана Наумоски I ООУ „Григор Прличев“ Охрид 58 пофалница

7 Викторија Тодорова I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 58 пофалница
7 Наталиа Стојановска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 58 пофалница

10 Михаил Василев I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 58 пофалница
4 Ања Милевска I ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 58 пофалница
2 Марко Кабровски I ОУ „Коле Канински“ Битола 58 пофалница
3 Мартин Ковачевски I ОУ „Коле Канински“ Битола 58 пофалница

127 Ајлин Пало I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 58 пофалница
129 Аја Хазири I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 58 пофалница
130 Уник Шуајиби I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 58 пофалница

5 Jusuf Selmani I SHFK "Faik Konica" Gostivar 52 пофалница
7 Кристиан  Бочварски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 46 пофалница

19 Павел Велевски I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 46 пофалница
2 Тамара Давиткова I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 46 пофалница
4 Филип Митровски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 46 пофалница

12 Луна Тоневска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 46 пофалница
3 Ана Марија Митевска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје 46 пофалница
7 Марија Тасевски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје 46 пофалница

137 Омер Ибраим I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 46 пофалница
5 Павел Милевски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 34 пофалница
9 Петар Алексовски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 34 пофалница

10 Стефанија Милановска I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 34 пофалница
131 Адем Луши I ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 34 пофалница

13 Емануела Стојановиќ I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 32 пофалница
5 Антонија Цветковска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 22 пофалница
4 Драган Ѓоргиевски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје 22 пофалница
8 Марко Ангелевски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје 22 пофалница






















